zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. 

Termín začína plynúť podľa čl. 3 Všeobecných zmluvných podmienok. 

3. Cena predmetu zmluvy a fakturácia 

a) Zmluvné strany sa v súlade so zákonom o cenách č. 18/96 Z.z. dohodli na cene :  

20 482,08 € s DPH, slovom: dvadsať tisíc štyristoosemdesiatdva EUR  a 08 centov za 

výkon predmetu zmluvy.  

b) Cena diela bude fakturovaná nasledovne: 

- 25 % z ceny diela t.j. 5 121,27 € formou zálohovej faktúry splatnej do 5 dní od 

podpísania tejto zmluvy, 

- 75 % z ceny diela po vykonaní diela a na základe dodania protokolu odovzdania diela.